UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ B NH    N

Số:       /QĐ-UBND

CỘN  HOÀ XÃ HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          , ngày       t á   01   ăm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc   n   d nh hiệ    o  ộn   i n  i n

cho c n  ộ  c n  ch c, n   i hoạ   ộn   h n  ch   n    ch    n

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ B NH    N

Că  cứ Luật Tổ chức chính quyề  địa p        ày 19/6/2015;  uật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyề  địa

p        ày 22/11/2019;

Că  cứ Luật T i đua k e  t  ởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

 Că  cứ Nghị định số: 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của chính phủ quy

đị   c i ti t t i  à   một số điều của  uật t i đua  k e  t  ở  ;

Că  cứ vào  iê  bả   ội    ị của Hội đồ   T i đua k e  t  ở   xã

       ọp   ày 29 t á   01  ăm 2024;      x t cá  bộ  c    c ức      i  o t

độ   k     c uyê  trác  xã đ t da    i u  ao độ   tiê  ti    ăm 2023  đề    ị

C ủ tịc    N  xã t    da    i u  ao độ   tiê  ti    ăm 2023 c o cá  bộ  c

c ức      i  o t độ   k     c uyê  trác  xã;

Theo đề    ị của T      tr c Hội đồ   T i đua k e  t  ở   xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điề  1               u          t    t

   t              u    tr                 . (Có danh sách kèm theo).

Điề     M   t  ở       sau:

Đ t         u          t    t         t  ở   tr                tr     ó

không      ồ  vật t    e  t  ở

 ổ        p í   e  t  ở   3.000      ( ằ     ữ:    tr  u  ồ     ẵ )

 r     ó       t  ở     :             t    vật t    e  t  ở     :

K    p í   ợ  trí   từ   uồ  t    u    e  t  ở         ă

Điề     Qu  t           ó    u  ự  từ       ý

Vă  p ò     ố                    Tài chính - K  t            ban, ngành

có liên quan, tập t ể v           â   ó t   t      u      u tr          t

qu  t          /

Nơi nhận:
- U ND  u    ( / )

- Đả   uỷ - HĐND    ( / )

- N      u 3 QĐ (t/ )

-   u: V .

CHỦ TỊCH

Lê Đ c T  n

DANH SÁCH CÁN BỘ  CÔN  CHỨC

NHỮN  N  ỜI HOẠT ĐỘN  KHÔN  CHUYÊN TRÁCH

T N  DANH HIỆU  AO ĐỘN  TIÊN TIẾN NĂM

(Kèm t eo Quy t đị   số:       /QĐ-UBND ngày  29  tháng  01 ăm 2024)

TT H  v    n Ch c v  Nội d n  c n  nhận D nh hiệ

1.        Qu
 í t   Đả   ủ  –   ủ t    HĐND

xã

H    t     tốt       vụ  ă     3
              t

2. V         ru
  ó  í t          trự  Đả   ủ

H    t     tốt       vụ  ă     3               t

3.    Đ    u
  ó  í t   Đả   ủ     ủ t

U ND

H    t     tốt       vụ  ă     3               t

4.     r    Hò
  ó   ủ t    HĐND

Hoàn t     tốt       vụ  ă     3               t

5. Đ
  ó   ủ t    UBND xã

H    t     tốt       vụ  ă     3               t

6.  H      Vâ
   ủ t           M  Q

Hoàn thành  u t s         vụ  ă     3               t

7. N u     uâ  Quý   ủ t    H                     H    t     tốt       vụ  ă     3               t

8.
  ủ t    H   N     â

H    t     tốt       vụ  ă     3               t

9.     r       p  í t   Đ                   H    t     tốt       vụ  ă     3               t

10.
  ủ t    H    H N

H    t     tốt       vụ  ă     3               t

11.    Hồ   H  p
          Vă        Đ   H

U ND

H    t     tốt       vụ  ă     3               t

12. H  N    D
          Đ     í   – Nông Lâm

     p U ND

H    t     tốt       vụ  ă     3               t

13. N u    G   S
           Đ     í   –  NM

U ND

H    t      u t s         vụ  ă     3               t

14. N u    Vă
          Vă  p ò    K U ND

H    t     tốt       vụ  ă     3               t

15.        N u  t
                í   – K  t

U ND

H    t     tốt       vụ  ă     3               t

16.    N ật  â
             p  p – H

U ND

H    t     tốt       vụ  ă     3               t

17. Lê Đ      u
  ỉ  u  tr ở         ỉ  u  quân

sự

Hoàn thành  u t s         vụ  ă     3               t

18. N u
       Vă  t   –   u trữ –   ủ

qu

Hoàn thành  u t s         vụ  ă     3               t

19.  ụ  Vă
  ó   ủ t    H   ND

Hoàn thành  u t s         vụ  ă     3               t

20. Đ         u
  ó   ỉ  u  tr ở         ỉ  u

Quâ  sự

H    t     tốt       vụ  ă  2023               t

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-31T08:27:28+0700

		2024-01-31T08:59:38+0700

		2024-01-31T09:00:54+0700

		2024-01-31T09:34:59+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-31T10:21:48+0700